aquisição de produtos químicos a serem utilizados no tratamento de água e esgoto e limpeza química de poços da Sociedade Anônima 

de Água e Esgoto do Crato – SAAEC. 

Empresa vencedora: HIDRODOMI DO BRASIL INDÚSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA, inscrito no CNPJ nº 08.406.359/0001-

75 com o item: 1 no valor total de R$ 168.800,00 (cento e sessenta e oito mil e oitocentos reais). 

A autoridade municipal do órgão SOCIEDADE ANONIMA DE AGUA E ESGOTO DO CRATO, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo e Conforme Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento